

---

## PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 50816366

---

Data  
publicarii 20.10.20

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 2.537,26 RON - 2.537,26 RON

---

Descriere: ROLE BUCATARIE 100 SET X 3.36 LEI/SET = 336.00 LEI SACI MENAJ 35L 30 SET X 2.94 LEI/SET = 88.20 LEI SAPUN LICHID POMPA 30 BUC X 4.20 LEI/BUC = 126.00 LEI GALEATA MOP 6 BUC X 29.41 LEI/BUC = 176.46 LEI MOP 250G 20 BUC X 5.04 LEI/BUC = 100.80 LEI MATURA SORG 20 BUC X 16.81 LEI/BUC = 336.20 LEI DEO WC 40 BUC X 5.88 LEI/BUC = 235.20 LEI LAVETA MICROFIBRA 20 BUC X 4.20 LEI/BUC = 84.00 LEI SACI MENAJ 120L 20 SET X 5.04 LEI/SET = 100.80 LEI CLIN POMPA GEAM 20 BUC X 5.46 LEI/BUC = 109.20 LEI DOMESTOS 30 BUC X 7.14 LEI/BUC = 214.20 LEI CLOR ACE 2L 30 BUC X 7.56 LEI/BUC = 226.80 LEI SAPUN LICHID 4L 10 BUC X 40.34 LEI/BUC = 403.30 LEI

---